تهران، طهوری، 1365 ش، ص. 199، 224.

² Yenə orada, s.175.

³ Yenə orada, s.232.

⁴ Yenə orada, s.232.

⁵ محمد علي تربیت. دانشمندان آذربایجان، مطبعة مجلس، تهران، 1314 ش، ص. 115-122.

anlamı barədə danışarkən yad edir.¹

Şəbüstərinin xatırladığı sufilərdən biri də Şeyx Məhəmməd Kucucanıdır (v. 677/1278). O, zamanında şair və şeyx kimi tanınmışdı. Bu sufi şeyxin nəsihətamiz sözləri, məsəl və hekayələri, mənqibələri əsasında Həsən Pəläsi Mirazi ərəb dilində ayrıca bir övliyanamə yazmışdır.²

Qeyd edək ki, Məhəmməd Lahici “Şərhi-Gülşəni-raz”da həmin hekayətdən bir neçə beyti nümunə olaraq gətirir və bununla imanın üç dərəcəsini göstərir: elmül-yəqin, eynül-yəqin və həqqül-yəqin.³